Bình Thủy, thành phố Cần Thơ (nay là Tổ 11, khu vực Bình Dương B, phường

Long Tuyền, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Nguyễn Văn Trọng và bà Tạ Ánh Thùy có nghĩa vụ trả cho bà
Phạm Thị Thu Trang số tiền nợ gốc là 400.000.000 đồng (Bốn trăm triệu đồng) và
nợ lãi là 66.000.000 đồng (Sáu mươi sáu triệu đồng). Thời hạn trả vốn và lãi là 18
tháng tính từ ngày 01/5/2024.

Trong thời gian thực hiện nghĩa vụ trả nợ, ông Nguyễn Văn Trọng và bà Tạ
Ánh Thùy còn phải chịu lãi suất 01%/tháng trên số tiền gốc 400.000.000 đồng.

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Trường hợp ông Nguyễn Văn Trọng và bà Tạ Ánh Thùy không thực hiện